

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO FISCAL	SÉRIE: 1
---------------------	--------------------------------------	----------

C. DA SILVA ARAUJO & CIA. LTDA-ME RUA JOSE SEBASTIAO LOPES, 360C - - CENTRO, Sao Sebastiao da Amoreira, PR - CEP: 86240000 - Fone/Fax: 4332651015	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4119 0626 2215 4000 0199 5500 1000 0005 7010 2027 0005
	Nº 000.000.570 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	Consulte de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTENTICAÇÃO DE USO 141190102606043 - 11/06/2019 11:53

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 9073200900	INSCRIÇÃO ESTADUAL (ALICATORIO) TRIM	CNPJ 26.221.540/0001-99
--------------------------------------	----------------------------------	--------------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE SAO SEBASTIAO DA AMOREIRA		09.000.336/0001-29	11/06/2019
ENDEREÇO RUA PAPA JOÃO XXIII, 1086 -		CEP 86240-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Sao Sebastiao da Amoreira		UF PR	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS ST		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	1.943,09
0,00	0,00	0,00	0,00	
VALOR DO IPI	VALOR DO IPI	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				1.943,09

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		CÓDIGO ABT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA				
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	TIPOLOGIA	PESO LÍQUIDO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVICO											
CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVICO	NCM/SH	CFI	CFOP	UNID	QTD	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	DE ICMS	VAL. ICMS	VAL. IPI
0358	170023 NAKATA AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT	8708000	0101	5403	PC	2,0000	102,7452	205,49			
004	8A-830C ARTICULACAO FIAT	8708040	0101	5403	PC	1,0000	54,7484	54,75			
0191	F00020210-BOMBINA DE IGNICAO BOSCH VW	8511020	0103	5405	PC	1,0000	140,2855	140,29			
0244	1B8-410 URBA BOMBA DE AGUA	84731000	0103	5405	PC	1,0000	143,0089	143,01			
0314	21110 CAIXA DE DIREÇÃO	8708040	0103	5405	PC	1,0000	145,2172	145,22			
0374	CATALIZADOR FIA (NO MASTRA	8021920	0103	5405	PC	1,0000	145,2172	145,22			
0167	C-2000 CONTR. CILINDRO MESTRE DUPL	87081000	0103	5405	PC	1,0000	108,4904	108,50			
0192	1800 AUTO STAR JUNTA HOMOLOGICA	8708000	0101	5405	PC	2,0000	123,2914	246,58			
0257	8AB0-01812 RETENIDOR COMANDO	40103100	0103	5405	PC	1,0000	14,3217	14,32			

Proposta: 49/2018
 Contrato: 51/2019
 Homologação: 07/01/19
 Contrato Ad: 11/03/19

LIQUIDACÃO DE EMPENHO
 DEPARTAMENTO
 Nº da Nota Fiscal: 570
 De emissão: pecas para montagem
 Data: 11/06/19
 Assinatura: [assinatura]
 Nome do Responsável: [nome]

CÁLCULO DO ISSQN	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL			

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES VEICULO: ONO PLACA: JQW-0693 INFORMACAO PARA PAGAMENTO: BANCO (FISCAL) AG: 0117 C/C: 00987-7 CNPJ: 26.221.540/0001-99 - C. DA. 211 SA & CIA LTDA-ME		